

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 323/2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586
a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**občanský zákoník**“)

**I.
Smluvní strany**

Objednatel: **Město Oslavany**
Se sídlem: náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany
IČ: 00282286
DIČ: CZ00282286
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ivančice
Č. účtu: 22920641/0100
E-mail: oslavany@mboxr.cz
Zastoupený: Vít Aldorf, starosta města

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: **ISS stavtrade s.r.o.**
Se sídlem: Březinova 745/27a, 616 00 Brno
Zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 72662
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Radek Vala
IČ: 29303192
DIČ: CZ29303192
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 107-1384860257/0100
E-mail: info@iss-stavby.cz
Zastoupený: David Zezula, jednatel společnosti

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu níže popsaných pro projekt „**ZÁMEK OSLAVANY, oprava severního a východního křídla, 2. Etapa, část B**“.

**II.
Předmět dodatku**

Dodatečné stavební práce (vícepráce a méněpráce; změnový list č. 1), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací dle smlouvy o dílo č. 323/2018 ze dne 28.05.2018. Dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto

oddělení technicky a ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.

III. Změny smlouvy o dílo

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

V čl. II. se za stávající text prvního odstavce doplňuje o následující text:

„Dále je předmět specifikován a vymezen položkami a rozsahem prací, které jsou zahrnuty v následujícím změnovém listu a v oceněném položkovém rozpočtu:

Změnový list č. 1 ze dne 20.07.2018

Změnový list včetně položkového rozpočtu je součástí této smlouvy jako příloha.

IV. Cena

Cena předmětu dodatku je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, smlouvou o dílo č. 323/2018 ze dne 28.05.2018 a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Změnový list (ZL) č. 1

a) Cena víceprací bez DPH	342.037,87 Kč
b) Cena méněprací bez DPH	18.165,57 Kč
c) Rozdíl a) a b)	323.872,30 Kč
d) Rezerva investora 5 % dle rozpočtu	87.671,70 Kč
e) Cena k zaplacení po rozpuštění rezervy	236.200,60 Kč

Rekapitulace

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	1.982.143,74 Kč
Cena k zaplacení po rozpuštění rezervy	236.200,60 Kč
Cena celková bez DPH	2.218.344,34 Kč
DPH	465.852,31 Kč
Cena celková včetně DPH	2.684.196,65 Kč

V. Závěrečná ujednání:

1. Ostatní podmínky o ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem souhlasí.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
5. Oprávněný zástupce obce prohlašuje, že vícepráce uvedené v tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo byly schváleny radou města dne 30.07.2018, pod číslem usnesení 18/2018, č.j. MUOS/02714/2018.

Přílohy dodatku smlouvy o dílo:
Změnový list č. 1

V Brně dne:

V Oslavanech dne: 09.08.2018

Za zhotovitele:

Za objednatele:



David Zezula
jednatel společnosti

**ISS STAV
TRADE**
ISS StavTrade s.r.o. IČ: 293 03 192
Březinova 745/27a, 616 00 Brno ①



Vít Aldorf
starosta města Oslavany

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 1

Zhotovitel:	ISS Stavtrade s.r.o., Březinova 27a, 616 00 Brno, IČ: 29303192		
Investor:	Město Oslavany, nám. 13. prosince, 664 12 Oslavany	Datum: 20. 7. 2018	
Název akce:	ZÁMEK OSLAVANY, oprava severního a východního křídla, 2. etapa, část B		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐

Odkazy	na specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	1. oprava chyby výkazu výměru zámek II. etapa, část B 2. Méněpráce zámek II. etapa, část B 3. Vícepráce zámek II. etapa, část B
	na jinou část smlouvy:	

Předmět změny:

- a) Oprava chyby výkazu výměru dotčené části stavby.
- b) Změna typu větracích vikýřů.
- c) Nepředvídatelné práce HSV a PSV dodatečně objevené v průběhu realizace, nezbytné k dosažení funkčnosti předmětu díla.
- d) Zadání přidružených oprav střechy vyžádaných objednatelem.

Popis a zdůvodnění změny:

- a) Odstranění chyb zjištěných ve výkazu výměru při SOD, a to oprava záporného množství u položek č. 31 a č. 32 (položky odvozu sutí) a nulového množství u položky č. 33 (poplatek za skládku).
- b) Ve výkazu výměru při SOD jsou uvedeny typizované keramické větrací tašky. Požadavkem je použití atypických větracích vikýřů jako v předchozích realizovaných etapách stavby. Rozpočty více a méně prací uvádí tento požadavek do souladu s prováděním stavby.
- c) Po demontáži krytiny a odkrytí detailů jednotlivých opravovaných dřevěných konstrukcí bylo zjištěno, že musí být vyměněny degradované vazné trámy plných vazeb. Dále bylo po dohodě s objednatelem sjednáno, že budou sanovány a doplněny degradované a chybějící části vazby krovu v části přímo navazující na stávající řešený úsek. Tyto práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a pro dosažení funkčnosti díla.
- d) Zadání přidružených oprav střechy vyžádaných objednatelem, a to: doplnění krytiny z dřevěného šindele na cibuli věže a výměna poškozeného výlezového vikýře v západním křídle.

Dodatečné stavební práce jsou popsány v samostatných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Změnového listu č. 1.

Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐	jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává: ISS Stavtrade s.r.o., Březinova 27a, 616 00 Brno



ISS Stavtrade s.r.o. IČ: 293 03 192

Stanovisko technického dozoru stavby: S výše uvedenými důvody souhlasím s ohledem na šetrný zásah do stávající konstrukce a dodržení termínu předání hotového díla.

TEHYKON Brno s.r.o.

Vackova 19

612 00 Brno

DIČ: CZ26887177

Stanovisko projektanta stavby: Navrhnuté řešení vyvstalo v průběhu realizace díla a nebylo možné bez zásahu do stávající konstrukce tuto skutečnost objevit v době přípravy realizace stavby, ani v době provádění projektu. S navrhnutým řešením zhotovitele souhlasím.

Přílohy: Rozpočet - 1. Celkový opravený výkaz výměr při SOD
Rozpočet - 2. Méněpráce zámek II. etapa, část B
Rozpočet - 3. Vícepráce zámek II. etapa, část B

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	ISS Stavtrade s.r.o., Březinova 27a, 616 00 Brno, IČ: 29303192	
Změnový list vystavil:	Ing. Vlastimil Tomášek	
Datum:	20. 7. 2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: e) Oprava chyby výkazu výměru dotčené části stavby. f) Změna typu větracích vikýřů. g) Nepředvídatelné práce HSV a PSV dodatečně objevené v průběhu realizace, nezbytné k dosažení funkčnosti předmětu díla. h) Zadání přidružených oprav střechy vyžádaných objednatelem. Popis a zdůvodnění změny: a) Odstranění chyb zjištěných ve výkazu výměru při SOD, a to oprava záporného množství u položek č. 31 a č. 32 (položky odvozu sutí) a nulového množství u položky č. 33 (poplatek za skládku). b) Ve výkazu výměru při SOD jsou uvedeny typizované keramické větrací tašky. Požadavkem je použití atypických větracích vikýřů jako v předchozích realizovaných etapách stavby. Rozpočty více a méně prací uvádí tento požadavek do souladu s prováděním stavby. c) Po demontáži krytiny a odkrytí detailů jednotlivých opravovaných dřevěných konstrukcí bylo zjištěno, že musí být vyměněny degradované vazné trámy plných vazeb. Dále bylo po dohodě s objednatelem sjednáno, že budou sanovány a doplněny degradované a chybějící části vazby krovu v části přímo navazující na stávající řešený úsek. Tyto práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a pro dosažení funkčnosti díla. d) Zadání přidružených oprav střechy vyžádaných objednatelem, a to: doplnění krytiny z dřevěného šindele na cibuli věže a výměna poškozeného výlezového vikýře v západním křídle. Dodatečné stavební práce jsou popsány v samostatných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Změnového listu č. 1.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 18 165,57 Kč	342.037,87 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
323 872,30 Kč	bez změny lhůty dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Vít Aldorf - starosta města	Ing. Vlastimil Tomášek - provozní ředitel	
		
Datum: 20.07.2018	Datum: 20. 7. 2018	

A) OPRAVA CHYB ROZPOČTU PŘI SOD - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a

Místo: Oslavany

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ISS stavtrade s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 080 706,05

D HSV Práce a dodávky HSV

479 058,23

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce

39 706,08

1	K	311362021	Výztuž ze svařovaných sítí Karí u dozdívky římsy - var A	t	0,384	19 324,34	7 420,55	CS ÚRS 2016 01
	WV		(0,3+0,35)*(29,62+45,2+16,95)*0,5		29,825			
	WV		29,825*1,3*0,0198*0,5		0,384			
2	K	314231117	Zdivo kominů z cihel ostře pálených na MVC	m3	6,660	3 602,58	23 993,18	CS ÚRS 2016 01
	WV		K1					
	WV		0,6*0,6*7		2,520			
	WV		K2					
	WV		0,6*0,6*4,5		1,620			
	WV		K3					
	WV		0,6*0,6*7		2,520			
	WV		Součet		6,660			

3	K	317235811	Doplnění říms cihlami pálenými na maltu - var A	m3	2,007	4 131,72	8 292,35	CS ÚRS 2016 01
	WV		0,35*0,25*0,5*(29,62+45,2+16,95)*0,5		2,007			

D 4 Vodorovné konstrukce

7 816,26

4	K	41138853R	Dobetonování římsy mezi trámema bačkorou var B	m3	0,948	8 245,00	7 816,26	
	WV		0,2*0,2*(29,62+45,2+19,95)*0,5*0,5		0,948			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 911,82

5	K	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších římsy nanášená ručně - var A	m2	13,766	388,00	5 341,21	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	623321121	(0,35+0,25)*(29,62+45,2+16,95)*0,5*0,5 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších komínů	m2	13,766 38,800	291,00	11 290,80	CS ÚRS 2016 01
	W		K1		11,200			
	W		0,4*4*7		10,800			
	W		K2		16,800			
	W		0,6*4*4,5		38,800			
	W		K3					
	W		0,6*4*7					
	W		Součet					
7	K	635111220	Násep pod podlahy - stávající násep	m3	15,171	1 164,00	17 659,04	
	W		pro výměnu pozednic		11,900			
	W		0,8*(29,62+7,4+45,2+16,95)*0,15		18,441			
	W		pro výměnu 30% záklopu		30,341			
	W		0,3*(8,93*38,55+3,8*17,25)*0,15		15,171			
	W		Součet					
	W		30,341*0,5					
8	K	636211100	Zpětná montáž dlažby do náspy	m2	101,138	194,00	19 620,77	
	W		pro výměnu pozednic		79,336			
	W		0,8*(29,62+7,4+45,2+16,95)		122,940			
	W		pro výměnu 30% záklopu		202,276			
	W		0,3*(8,93*38,55+3,8*17,25)		101,138			
	W		Součet					
	W		202,276*0,5					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							263 774,06	
9	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	336,945	67,90	22 878,57	CS ÚRS 2015 01
	W		(31,12+46,7+18,45)*7*0,5		336,945			
10	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	20 553,645	2,43	49 842,59	CS ÚRS 2015 01
	W		673,89*(30+31)*0,5		20 553,645			
11	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	336,945	31,53	10 622,19	CS ÚRS 2015 01
	W		673,89*0,5		336,945			
12	K	943211111	Montáž lešení prostorového s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m pro zděni komínů	m3	102,384	26,19	2 681,44	CS ÚRS 2016 01
	W		3,6*3,6*(5,2+2,7)		102,384			
13	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	102,384	1,94	198,62	CS ÚRS 2016 01
14	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	3 071,520	1,46	4 469,06	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			102,384*30		3 071,520			
15	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	102,384	21,34	2 184,87	CS ÚRS 2016 01
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	336,945	0,97	326,84	CS ÚRS 2015 01
VV			673,89*0,5		336,945			
17	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	20 553,645	0,10	1 993,70	CS ÚRS 2015 01
VV			673,89* (30+31)*0,5		20 553,645			
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	336,945	0,97	326,84	CS ÚRS 2015 01
VV			673,89*0,5		336,945			
19	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	204,901	97,00	19 875,40	CS ÚRS 2016 01
VV			(8,93*38,55+3,8*17,25)*0,5		204,901			
20	K	953000001	Kontrola a mykologický průzkum dřevěných konstrukcí v 2.NP pro odstranění podhledu - ozn a	hod	3,000	291,00	873,00	
21	K	953000002	Případný návrh na úpravy stropu v 2.NP - ozn a	hod	5,000	97,00	485,00	
22	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	6,660	619,25	4 124,19	CS ÚRS 2016 01
VV			K1					
VV			0,6*0,6*7		2,520			
VV			K2					
VV			0,6*0,6*4,5		1,620			
VV			K3					
VV			0,6*0,6*7		2,520			
VV			Součet		6,660			
23	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	101,138	77,60	7 848,31	CS ÚRS 2015 01
VV			pro výměnu pozednic					
VV			0,8* (29,62+7,4+45,2+16,95)		79,336			
VV			pro výměnu 30% záklopu					
VV			0,3* (8,93*38,55+3,8*17,25)		122,940			
VV			Součet		202,276			
VV			202,276*0,5		101,138			
24	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	15,171	339,50	5 150,55	CS ÚRS 2015 01
VV			pro výměnu pozednic					
VV			0,8* (29,62+7,4+45,2+16,95)*0,15		11,900			
VV			pro výměnu 30% záklopu					
VV			(8,93*38,55+3,8*17,25)*0,3*0,15		18,441			
VV			Součet		30,341			
VV			30,341*0,5		15,171			
25	K	966031313	Vybourání říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm - var A	m	22,943	83,52	1 916,13	CS ÚRS 2016 01
VV			(29,62+45,2+16,95)*0,5*0,5		22,943			
26	K	97507314R	Podchycení krovu	m	157,690	407,40	64 242,91	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2*(29,62+45,2)-8,9+16,95)*2*0,5		157,690			
27	K	979051111	Očištění dlaždic	m2	101,138	97,00	9 810,39	CS ÚRS 2016 01
VV			pro výměnu pozednic		79,336			
VV			0,8*(29,62+7,4+45,2+16,95)					
VV			pro výměnu 30% záklopu		122,940			
VV			0,3*(8,93*38,55+3,8*17,25)		202,276			
VV			Součet		101,138			
28	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn pod vyměňovanými pozednicemi	m2	19,854	291,00	5 777,51	CS ÚRS 2015 01
VV			0,4*(29,62+45,2+16,95+7,5)*0,5		19,854			
29	K	985671114	Vyrovnání zdiva pod vyměňovanými pozednicemi	m3	19,854	2 425,00	48 145,95	CS ÚRS 2016 01
VV			0,4*(29,62+45,2+16,95+7,5)*0,5		19,854			
D	997		Přesun sutě				99 438,72	
30	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	94,850	436,50	41 402,03	CS ÚRS 2015 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-14x	t	722,106	33,95	24 515,50	CS ÚRS 2015 01
VV			(-42,477-9,102)*14		722,106			
32	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	51,579	310,40	16 010,12	CS ÚRS 2015 01
VV			-42,477-9,102		51,579			
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	51,579	339,50	17 511,07	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				14 411,29	
34	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	59,428	242,50	14 411,29	CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 372 938,12	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 567,75	
35	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP mezi pozednicí a římsou - var A +B	m2	20,648	7,66	158,23	CS ÚRS 2016 01
VV			0,45*(29,62+45,2+16,95)*0,5		20,648			
36	M	628111500	separační lepenka	m2	23,745	97,00	2 303,27	CS ÚRS 2016 01
VV			20,648*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,745			
37	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	4,317	24,62	106,25	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712 Powlakové krytiny								
38	K	712300849	Odstranění náletových rostlin ze střechy	m2	164,000	18,62	3 054,34	
	WV		H					
	WV		164		164,000		3 054,34	
	WV		Součet		164,000			
D 741 Hromosvod								
39	K	7410000R1	Demontáž stávajícího hromosvodu	soub	1,000	4 850,00	4 850,00	
	WV		1		1,000			
40	K	7410000R2	Nový hromosvod ve stejném rozsahu jako stávající	soub	1,000	38 800,00	38 800,00	
	WV		hřebenové vedení - dl 50 m + 4 jímací tyče					
	WV		svíslé svody - 4 kusy, celkem 72 m					
	WV		nápojení na stávající soustavu					
	WV		1		1,000			
41	K	7410000R3	Revize hromosvodu	soub	1,000	3 395,00	3 395,00	
	WV		1		1,000			
D 762 Konstrukce tesařské								
42	K	762080002	Po opravě úžlabí vyrovnat konstrukci, utáhnout a zrušit provizorní vyrovnání	kpl	1,000	19 400,00	19 400,00	
43	K	762083110	Ošetření krokví 50% bod A	kus	7,000	4 850,00	33 950,00	
44	K	762083129	Tlaková injektáž stávajících tesařských konstrukcí	m3	2,511	4 850,00	12 178,35	
	WV		0,15*0,18*(30+46+17)		2,511			
	WV		Součet		2,511			
45	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva-nosná kce	m2	23,853	38,80	925,50	CS ÚRS 2016 01
	WV		1,75*(3,19+7,6+2,84)		23,853			
46	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	47,706	50,44	2 406,29	CS ÚRS 2016 01
	WV		23,853*2		47,706			
47	K	762331031	Výměna částí krovu dle posudku, kompl provedení dle popisu vč impregnace a spojovacího materiálu - ozn 510	soub	1,000	29 100,00	29 100,00	
48	K	762331032	Výměna částí krovu dle posudku, kompl provedení dle popisu vč impregnace a spojovacího materiálu - ozn 511	soub	1,000	24 250,00	24 250,00	
49	K	762331931	Vyřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	15,000	174,60	2 619,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		prvky nároží vel 180x150, bod B					
	WV		6+6+3		15,000			
	WV		Součet		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	7623319312	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m-spodní část krokví	m	10,500	174,60	1 833,30	
	VV		krokv, vel 180x150, bod A		10,500			
	VV		3*7*0,5		10,500			
	VV		Součet					
51	K	7623319311	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m-námětky 60%	m	38,430	174,60	6 709,88	
	VV		vel 180x150		38,430			
	VV		3,05*(17+4)*0,6					
52	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	23,000	242,50	5 577,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		vazný trám pod sloupek 10, vel 200x220					
	VV		10,5		10,500			
	VV		PV 1 - dolní část úžlabí mezi sloupky 10-11, vel 200x180					
	VV		5		5,000			
	VV		PV 2 - vazný trám sloupku 12, vel 200x220					
	VV		3,5		3,500			
	VV		PV 3 - zhlaví na zdi vazný trám u sloupku 13, vel 200x220					
	VV		2		2,000			
	VV		PV 4 - zhlaví na zdi vazný trám 13.1, vel 200x220					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		23,000			
53	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m-pozednice pro výměnu	m	33,900	194,00	6 576,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		vel 200x180					
	VV		H					
	VV		16,95*2		33,900			
	VV		Součet		33,900			
54	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	56,000	242,50	13 580,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		prvky v úžlabí bod C, vel 200x250					
	VV		6+6+4		16,000			
	VV		vel 200x450					
	VV		6		6,000			
	VV		sloupky č 3,4,5,7,9,10 vel 250x200					
	VV		2*10+4*1		24,000			
	VV		PV 2 sloupek 12 vč zavětrování, vel 250x200					
	VV		3,5+1,5		5,000			
	VV		PV3 pata sloupku 13 vč zavětrování, vel 200x250					
	VV		3,5+1,5		5,000			
	VV		Součet		56,000			
55	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	25,500	485,00	12 367,50	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			krokve vel 180x150, bod A					
W			3*7*0,5		10,500			
W			prvky nároží vel 180x150, bod B					
W			6+6+3		15,000			
W			Součet		25,500			
56	K	7623329231	Doplňení části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu-námětky	m	38,430	630,50	24 230,12	
W			vel 180x150					
W			3,05*(17+4)*0,6		38,430			
57	K	7623329241	Doplňení části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu-pozednice	m	84,410	776,00	65 502,16	
W			vel 200x180					
W			168,820*0,5		84,410			
58	K	762332925	Doplňení části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	50,000	970,00	48 500,00	CS ÚRS 2015 01
W			prvky v úžlabí bod C, vel 200x250					
W			6+6+4		16,000			
W			sloupky č 3,4,5,7,9,10 vel 250x200					
W			2*10+4*1		24,000			
W			PV 2 sloupek 12 vč zavětrování, vel 250x200					
W			3,5+1,5		5,000			
W			PV3 pata sloupku 13 vč zavětrování, vel 200x250					
W			3,5+1,5		5,000			
W			Součet		50,000			
59	K	76233292R	Doplňení části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu	m	6,000	4 850,00	29 100,00	
W			prvky v úžlabí bod C, vel 200x450					
W			6		6,000			
W			Součet		6,000			
60	K	762342211	Montáž latování na střeších jednoduchých při vzdálenosti latí do 150 mm sklonu do 60°-husté latování	m2	398,000	242,50	96 515,00	CS ÚRS 2015 01
W			C					
W			11*9		99,000			
W			G					
W			15*9		135,000			
W			H					
W			164		164,000			
W			Součet		398,000			
61	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	7,662	7 275,00	55 741,05	CS ÚRS 2015 01
W			398*0,07*0,05*5		6,965			
W			6,965*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,662			
62	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	398,000	33,95	13 512,10	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		C						
VV		99			99,000			
VV		G						
VV		135			135,000			
VV		H						
VV		164			164,000			
VV		Součet			398,000			
63	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, laťování	m3	42,635	873,00	37 220,36	CS ÚRS 2015 01
VV		latě						
VV		35,939			35,939			
VV		pozednice						
VV		6,078			6,078			
VV		prvky u nároží						
VV		0,18*0,15*(6+6+3)			0,405			
VV		námětky						
VV		3,05*(17+4)*0,6			38,430			
VV		krokve						
VV		0,18*0,15*3*7*0,5			0,284			
VV		úžlabí						
VV		16*0,2*0,25+6*0,2*0,45+0,2*0,18*5			1,520			
VV		zavětrování						
VV		0,18*0,18*1,5*2			0,097			
VV		sloupky						
VV		0,25*0,2*(2*10+4*1)+0,25*0,2*5			1,450			
VV		vazné trámy						
VV		0,2*0,22*10,5+0,2*0,22*3,5+0,2*0,25*5+0,2*0,25*2*2			1,066			
VV		Součet			85,269			
VV		85,269*0,5			42,635			
64	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých prken na kleštinách-80%	m2	99,495	145,50	14 476,52	CS ÚRS 2015 01
VV		198,99*0,5			99,495			
65	M	605542429	řezivo listnaté fošna neomítaná DB tl. 45 mm délka 4 m	m3	4,925	7 760,00	38 218,00	
VV		99,495*0,045			4,477			
VV		4,477*1,1 Přepočtené koeficientem množství			4,925			
66	K	762811510	Montáž stávajícího překládaného záklopu z hrubých prken	m2	61,470	194,00	11 925,18	CS ÚRS 2015 01
VV		výměna 30% celkového záklopu						
VV		(8,93*38,55+3,8*17,25)*0,3*0,5			61,470			
VV		Součet			61,470			
67	M	605542429	řezivo listnaté fošna neomítaná DB tl. 45 mm délka 4 m	m3	3,043	7 760,00	23 613,68	
VV		61,47*0,045			2,766			
VV		2,766*1,1 Přepočtené koeficientem množství			3,043			
68	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm na kleštinách-80%	m2	49,680	77,60	3 855,17	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		řez 4-4					
	W		3,6*17,25		62,100			
	W		Součet		62,100			
	W		62,1*0,8		49,680			
69	K	7628118111	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm-překládaného	m2	61,470	28,13	1 729,15	
	W		výměna 30% celkového záklopu					
	W		(8,93*38,55+3,8*17,25)*0,3*0,5		61,470			
	W		Součet		61,470			
70	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice	m3	7,244	194,00	1 405,34	CS ÚRS 2015 01
	W		záklap na kleštinách					
	W		8,955*0,5		4,478			
	W		překládaný záklop					
	W		5,532*0,5		2,766			
	W		Součet		7,244			
71	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	6,790	6 370,18	43 253,51	CS ÚRS 2015 01
D 764 Konstrukce klempířské								
72	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	24,500	29,10	712,95	CS ÚRS 2015 01
	W		C					
	W		14		14,000			
	W		G					
	W		10,5		10,500			
	W		Součet		24,500			
73	K	764002821	Demontáž střešních oken do suti	kus	10,000	48,50	485,00	CS ÚRS 2015 01
	W		C					
	W		2		2,000			
	W		G					
	W		3		3,000			
	W		H					
	W		5		5,000			
	W		Součet		10,000			
74	K	764002881	Demontáž lemování komínů do suti	m2	3,600	145,50	523,80	CS ÚRS 2016 01
	W		K1-K3					
	W		0,6*4*0,5*2+0,6*4*0,5		3,600			
75	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	39,600	48,50	1 920,60	CS ÚRS 2015 01
	W		C					
	W		9		9,000			
	W		G					
	W		13		13,000			
	W		H					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			17,6		17,600			
VV			Součet		39,600			
76	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	48,50	970,00	CS ÚRS 2015 01
VV			C					
VV			10		10,000			
VV			H		10,000			
VV			10		20,000			
VV			Součet					
77	K	764211472	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš do 1000 mm	m	28,100	582,00	16 354,20	CS ÚRS 2018 01
VV			C					
VV			14		14,000			
VV			G		10,500			
VV			10,5					
VV			B dle popisu 1.3		3,600			
VV			3,6		28,100			
VV			Součet					
78	K	764314411	Lemování prostupů střech - komínů bez lišty z Pz plechu	m2	3,600	1 164,00	4 190,40	CS ÚRS 2016 01
VV			K1-K3					
VV			0,6*4*0,5*2+1,2		3,600			
79	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu cca rš 330 mm vč systémových prvků a doplňků-dimenze dle opravené části	m	39,600	368,60	14 596,56	CS ÚRS 2015 01
VV			C					
VV			9		9,000			
VV			G		13,000			
VV			13					
VV			H		17,600			
VV			17,6		39,600			
VV			Součet					
80	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru cca 120 mm-dimenze dle opravené části	m	20,000	291,00	5 820,00	CS ÚRS 2015 01
VV			C					
VV			10		10,000			
VV			H		10,000			
VV			10		20,000			
VV			Součet					
81	K	76451843R	Spodní výtokové kolenní vč uchycení z Pz plechu kruhového svodu průměru 120 mm vč prodloužení pro vyústění do vsakovací jámy délky 5 m	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
VV			H					
VV			1		1,000			
82	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,940	475,14	921,76	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765 Krytina skládaná								
83	K	76511829	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s tvrdou maltou do sutí	m2	398,000	116,40	46 327,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		C					
	VV		99		99,000			
	VV		G					
	VV		135		135,000			
	VV		H					
	VV		164		164,000			
	VV		Součet		398,000			
84	K	76511831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do sutí za sklon přes 30°	m2	398,000	6,79	2 702,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		C					
	VV		99		99,000			
	VV		G					
	VV		135		135,000			
	VV		H					
	VV		164		164,000			
	VV		Součet		398,000			
85	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	398,000	24,25	9 651,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		C					
	VV		99		99,000			
	VV		G					
	VV		135		135,000			
	VV		H					
	VV		164		164,000			
	VV		Součet		398,000			
86	K	765114069	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° do malty vč systémových prvků a doplňků, hřebenače do maltového lože, kompl prov - D+M	m2	398,000	1 018,50	405 363,00	
	VV		C					
	VV		99		99,000			
	VV		G					
	VV		135		135,000			
	VV		H					
	VV		164		164,000			
	VV		Součet		398,000			
87	K	765115022	Montáž keramické speciální tašky (větrací) bobrovky do malty	kus	13,000	19,40	252,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		C					
	VV		3		3,000			
	VV		G					
	VV		5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			H		5,000			
VV			5		13,000			
VV			Součet					
88	M	596600260	taška bobrovka větrací 18x38 cm (používá se segmentový řez)	kus	13,000	97,00	1 261,00	CS ÚRS 2015 01
VV			13		13,000			
89	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	7,760	4 655,57	36 127,25	CS ÚRS 2015 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				89 879,93	
90	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí dvojnásobný bezbarvý fungicidní bez kyseliny borité a borité soli-doporučí mykolog	m2	1 404,665	43,65	61 313,63	CS ÚRS 2015 01
VV			kroke					
VV			(0,18+0,15)*2*3*7*0,5		6,930			
VV			prvky v nároží					
VV			(0,18+0,15)*(6+6+3)		4,950			
VV			námětky					
VV			3,05*21*(0,15*0,18)*2*0,6		2,075			
VV			krov stávající					
VV			769*2,35		1 807,150			
VV			základy					
VV			122,94*2					
VV			2*(3,6*17,25+5,25*38,55)		245,880			
VV			prvky v krovu nové		528,975			
VV			0,45*2*16+0,65*2*6					
VV			0,36*2*3		22,200			
VV			0,38*2*5		2,160			
VV			pozednice		3,800			
VV			0,38*2*91,77*2		139,490			
VV			sloupky					
VV			0,45*2*(2*10+4)		21,600			
VV			0,45*2*5		4,500			
VV			0,45*2*5		4,500			
VV			vazný trám					
VV			0,42*2*10,5		8,820			
VV			0,42*2*3,5		2,940			
VV			0,42*2*2		1,680			
VV			0,42*2*2		1,680			
VV			Součet		2 809,330			
VV			2809,33*0,5		1 404,665			
91	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	58,166	77,60	4 513,68	CS ÚRS 2016 01
VV			K1					
VV			0,6*4*7		16,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			K2					
VV			0,6*4*4,5		10,800			
VV			K3					
VV			0,6*4*7		16,800			
VV			řimsa var A					
VV			27,531*0,5		13,766			
VV			Součet		58,166			
92	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 (specifikují při realizaci restuarátorů)	m2	58,166	213,40	12 412,62	CS ÚRS 2016 01
VV			K1					
VV			16,8		16,800			
VV			K2					
VV			0,6*4*4,5		10,800			
VV			K3					
VV			0,6*4*7		16,800			
VV			řimsa var A					
VV			27,531*0,5		13,766			
VV			Součet		58,166			
93	K	783902891	Ocelové kotvy-odstranění rzi a provedení nového nátěru - ozn A	ks	2,000	5 820,00	11 640,00	
VV			sever-1pár					
VV			2		2,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 700,00	
94	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	9 700,00	9 700,00	CS ÚRS 2015 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				27 160,00	
95	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,800	9 700,00	27 160,00	CS ÚRS 2015 01
VV			2.8		2,800			
D	VRN4		Inženýrská činnost				14 938,00	
96	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	2,200	6 790,00	14 938,00	CS ÚRS 2015 01
VV			2.2		2,200			
D	VRN5		Finanční náklady				87 671,70	
97	K	052103000	Rezerva investora	%	5,000	17 534,34	87 671,70	CS ÚRS 2015 01
VV			5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Územní vlivy								
D	VRN6						19 400,00	
98	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,000	9 700,00	19 400,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2		2,000			
Ostatní náklady								
D	VRN9						69 840,00	
99	K	091001000	Ostatní náklady	%	5,000	5 820,00	29 100,00	
	VV		5		5,000			
100	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	12,000	3 395,00	40 740,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		12		12,000			

B) VÍCEPRÁCE - KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a východního křídla-II.etapa-část B

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Oslavany

Datum:

20.07.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

ISS stavtrade s.r.o.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 475,56

DPH základní
snížená

Základ daně
243 475,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
51 129,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

294 605,43

B) VÍCEPRÁCE - REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a

Místo:

Oslavany

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ISS stavtrade s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

243 475,56

HSV - Práce a dodávky HSV

37 073,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 073,40

PSV - Práce a dodávky PSV

206 402,16

762 - Konstrukce tesařské

170 013,66

764 - Konstrukce klempířské

36 388,50

B) VÍCEPRÁCE - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a

Místo: Oslavany

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ISS stavtrade s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

243 475,56

D HSV Práce a dodávky HSV

37 073,40

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					37 073,40	
26	K	97507314R	Podchycení krovu	m	91,000	407,40	37 073,40	

D PSV Práce a dodávky PSV

206 402,16

D	762	Konstrukce tesařské					170 013,66	
49	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	1,500	174,60	261,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		14) výměna skloupku 150/120: 1,5		1,5			
52	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	23,500	242,50	5 698,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		4) příčný VT 220/200: 4		4			
	VV		5) část VT u komína 220/200: 4		4			
	VV		7) bačkory pod profilovanou pozednicí vel. 220/200: 5x0,8		4			
	VV		8) příčný trám PV 180/200: 2x4		8			
	VV		10) výměna křížového VT 220/200: 3,5		3,5			
	VV		Součet		23,500			
53	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m- pozednice pro výměnu	m	47,000	194,00	9 118,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1) VT11, 220/200: 12		12			
	VV		2) VT12, 220/200: 12		12			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			3) VT13, 220/200: 7		7			
WV			9) PV4 výměna křížového VT 220/200: 6		6			
WV			11) výměna křížového VT 220/200: 6		6			
WV			12) výměna křížového zavětrování sloupku č. 10 ve 2. patře vel. 200/160: 4		4			
WV			Součet		47,000			
54	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	15,000	242,50	3 637,50	CS ÚRS 2015 01
WV			6) oprava části VT za schody 240/200: 6,5		6,5			
WV			7) profilovaná pozednice 220/280: 7		7			
WV			17) výměna části profilované pozednice 220/280: 1,5		1,5			
WV			Součet		15,000			
55	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	1,500	485,00	727,50	CS ÚRS 2015 01
WV			14) výměna sloupku 150/120: 1,5		1,5			
WV			Součet		1,500			
57	K	7623329241	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	74,500	776,00	57 812,00	
WV			1) VT11, 220/200: 12		12			
WV			2) VT12, 220/200: 12		12			
WV			3) VT13, 220/200: 7		7			
WV			4) příčný VT 220/200: 4		4			
			5) část VT u komína 220/200: 4		4			
			7) bačkory pod profilovanou pozednicí vel. 220/200: 5x0,8		4			
WV			8) příčný trám PV 180/200: 2x4		8			
WV			9) PV4 výměna křížového VT 220/200: 6		6			
WV			10) výměna křížového VT 220/200: 3,5		3,5			
WV			11) výměna křížového VT 220/200: 6		6			
WV			12) výměna křížového zavětrování sloupku č. 10 ve 2. patře vel. 200/160: 4		4			
WV			13) doplnění vaznice zavětrování 200/150: 4		4			
WV			Součet		74,500			
58	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	6,500	970,00	6 305,00	CS ÚRS 2015 01
WV			6) oprava části VT za schody 240/200: 6,5		6,5			
59	K	76233292R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu	m	8,500	4 850,00	41 225,00	
WV			7) profilovaná pozednice 220/280: 7		7			
WV			17) výměna části profilované pozednice 220/280: 1,5		1,5			
WV			Součet		8,500			
63	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu	m3	3,973	873,00	3 468,08	CS ÚRS 2015 01
WV			1) VT11, 220/200: 12		0,528			
WV			2) VT12, 220/200: 12		0,528			
WV			3) VT13, 220/200: 7		0,308			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4) příčný VT 220/200: 4		0,176			
	W		5) část VT u komína 220/200: 4		0,176			
	W		6) oprava části VT za schody 240/200: 6,5		0,312			
	W		7) bačkory pod profilovanou pozednicí vel. 220/200: 5x0,8		0,176			
	W		7) profilovaná pozednice 220/280: 7		0,4312			
	W		8) příčný trám PV 180/200: 2x4		0,288			
	W		9) PV4 výměna křížového VT 220/200: 6		0,264			
	W		10) výměna křížového VT 220/200: 3,5		0,154			
	W		11) výměna křížového VT 220/200: 6		0,264			
	W		12) výměna křížového zavětrování sloupku č. 10 ve 2. patře vel. 200/160: 4		0,128			
	W		13) doplnění vaznice zavětrování 200/150: 4		0,12			
	W		14) výměna skloupku 150/120: 1,5		0,027			
	W		17) výměna části profilované pozednice 220/280: 1,5		0,0924			
	W		Součet		3,973			
	K	762-001VP	Oprava spoje napojení sloupku (2x doplnění šroubovice) ozn. č. 15	soub	1,000	1 200,00	1 200,00	
	K	762-002VP	Výměna nášlapů schodů ozn. č. 16	soub	1,000	7 200,00	7 200,00	
	K	762-003VP	12 ks x 30/900/300 Výměna střešního výlezového vikýře 50x60 cm záp./sev. nároží práce: demontáž, dodávka nového, montáž, doplnění a zařezání tašek	soub	1,000	9 950,00	9 950,00	
	K	762-004VP	Oprava/doplnění dřevěných šindelů na cibuli věže kaple práce: dodávka/výměna (doplnění) cca 5 ks šindele revize stavu cibule + oprava uvolněných míst práce horolezce 8 hod	soub	1,000	12 600,00	12 600,00	
71	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	6,790	1 592,04	10 809,93	CS ÚRS 2015 01
D 764 Konstrukce klempířské							36 388,50	
		764919601R00	Montáž střešního okna z ocel. lakovaného plechu	kus	8,000	262,00	2 096,00	CS ÚRS 2017
	W		montáž atypických větracích střešních oken					
	W		3+3+2		8,000			
	M	764-001	atypické střešní okno větrací - výroba	kus	8,000	4 200,00	33 600,00	vlastní
82	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,940	356,96	692,50	CS ÚRS 2015 01

B) MĚNĚPRÁCE - KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/77-864 - oprava severního a východního křídla-II.etapa-část B

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Oslavany

Datum:

20.07.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

29303192

ISS stavtrade s.r.o.

DIČ:

CZ29303192

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 165,57

DPH základní
snížená

Základ daně
18 165,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 814,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

21 980,34

B) MĚNĚPRÁCE - REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a

Místo:

Oslavany

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ISS stavtrade s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 165,57

HSV - Práce a dodávky HSV

14 933,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 836,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 142,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 003,18

997 - Přesun sutě

4 227,55

998 - Přesun hmot

723,35

PSV - Práce a dodávky PSV

3 232,51

764 - Konstrukce klempiřské

1 601,89

765 - Krytina skládaná

1 630,62

B) MĚNĚPRÁCE - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a

Místo: Oslavany

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ISS stavtrade s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

18 165,57

D HSV Práce a dodávky HSV

14 933,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 836,18

2	K	314231117	Zdivo komínů z cihel ostře pálených na MVC	m3	1,620	3 602,58	5 836,18	CS ÚRS 2016 01
	WV		K2					
	WV		0,6*0,6*4,5		1,620			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 142,80

6	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších komínů	m2	10,800	291,00	3 142,80	CS ÚRS 2016 01
	WV		K2					
	WV		0,6*4*4,5		10,800			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 003,18

22	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,620	619,25	1 003,18	CS ÚRS 2016 01
	WV		K2					
	WV		0,6*0,6*4,5		1,620			

D 997 Přesun sutě

4 227,55

30	K	997013114	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	2,707	436,50	1 181,61	CS ÚRS 2015 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-14x	t	37,898	33,95	1 286,65	CS ÚRS 2015 01
32	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,707	310,40	840,26	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,707	339,50	919,03	CS ÚRS 2015 01
D 998 Přesun hmot							723,35	
34	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,983	242,50	723,35	CS ÚRS 2015 01
D PSV Práce a dodávky PSV							3 232,51	
D 764 Konstrukce klempířské							1 601,89	
74	K	764002881	Demontáž lemování komínů do suti	m2	1,200	145,50	174,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		K2					
	VV		0,6*4*0,5		1,200			
78	K	764314411	Lemování prostupů střech - komínů bez lišty z Pz plechu	m2	1,200	1 164,00	1 396,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		K2					
	VV		1,2		1,200			
82	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,940	15,71	30,49	CS ÚRS 2015 01
D 765 Krytina skládaná							1 630,62	
87	K	765115022	Montáž keramické speciální tašky (větrací) bobrovky do malty	kus	13,000	19,40	252,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		C					
	VV		3		3,000			
	VV		G					
	VV		5		5,000			
	VV		H					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		13,000			
88	M	596600260	taška bobrovka větrací 18x38 cm (používá se segmentový řez)	kus	13,000	97,00	1 261,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		13		13,000			
89	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	7,760	15,13	117,42	CS ÚRS 2015 01

A) OPRAVA CHYB ROZPOČTU PŘI SOD - KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a východního křídla-II.etapa-část B

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

ISS stavtrade s.r.o.

29303192

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

CZ29303192

Cena bez DPH

2 080 706,05

DPH základní
snižená

Základ daně
2 080 706,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
436 948,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 517 654,32

A) OPRAVA CHYB ROZPOČTU PŘI SOD - REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Oslavany kulturní památka r.č. ÚSKP 14508/7-864 - oprava severního a

Místo:

Oslavany

Datum: 20.07.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ISS stavtrade s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 080 706,05

HSV - Práce a dodávky HSV

479 058,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 706,08
4 - Vodorovné konstrukce	7 816,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 911,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	263 774,06
997 - Přesun sutě	99 438,72
998 - Přesun hmot	14 411,29

PSV - Práce a dodávky PSV

1 372 938,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 567,75
712 - Povlakové krytiny	3 054,34
741 - Hromosvod	47 045,00
762 - Konstrukce tesařské	680 271,26
764 - Konstrukce klempířské	48 435,27
765 - Krytina skládaná	501 684,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	89 879,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

228 709,70

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 160,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 938,00
VRN5 - Finanční náklady	87 671,70
VRN6 - Územní vlivy	19 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	69 840,00